TỈ   ĐỒ G   I

              /QĐ-UBND

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2021

QU ẾT ĐỊ

Về triển khai thực hiện  ghị quyết số 20/2021/NQ- Đ   ngày 08 tháng 12

năm 2021 của  ội đồng nhân dân tỉnh quy định nội dung chi, mức chi thực

hiện các nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng

sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đồng  ai

                TỈ   ĐỒ G   I

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 35/2021/TT-BTC ngày 19 tháng 5 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định cơ chế quản lý tài chính thực hiện Chương trình

quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng

hóa giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nội dung chi, mức chi thực hiện các nhiệm vụ

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai

đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

86/Tr-SKHCN ngày 23 tháng 12 năm 2021.

QU ẾT ĐỊ  :

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết s  20/2021/NQ-HĐND ngày 08

tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định nội dung chi, mức

chi thực hiện các nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính

kèm Nghị quyết số 20/2021/NQ-HĐND).

2

2

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

 1. Giao  ở Khoa học và Công nghệ chủ trì, ph i hợp các  ở, Ban, ngành,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành ph  Long Khánh và thành ph  Biên Hòa và

các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên; định kỳ

hoặc theo yêu cầu, thực hiện đánh giá kết quả triển khai và tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh tổng hợp, báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định.

 2. Các  ở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành ph  Long Khánh

và thành ph  Biên Hòa và các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ ph i hợp chặt

chẽ để triển khai đồng bộ, có hiệu quả, đúng mục đích, hạn chế trùng lặp với các

chương trình, dự án khác theo kế hoạch trong từng giai đoạn của Ủy ban nhân

dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đ c  ở Khoa học và Công

nghệ, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành ph

Long Khánh, thành ph  Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh/Phó VP UBND tỉnh;

- Lưu  VT, KTNS.

TM.

KT. C   TỊC

P Ó C   TỊC

Võ Tấn Đức

		2021-12-31T06:57:40+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-31T15:46:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-31T15:46:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-31T15:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!